
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DILIGENCIA: Para hacer constar que con esta fecha se hace pública el acta de la 
Comisión juzgadora de la plaza nº 2/27/22 de Profesor Titular de Universidad del 
Departamento de Comunicación Audiovisual y Publicidad, Área de Comunicación 
Audiovisual y Publicidad convocada por Resolución Rectoral de 22 de julio de 2022, 
BOE de 18 de agosto de 2022, conteniendo propuesta de provisión. 

 
Contra esta propuesta, los candidatos podrán presentar reclamación ante el Rector, en el 
plazo máximo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación.  

 
 
 

Sevilla, a fecha de la firma 
 
 
 

LA VICERRECTORA DE PERSONAL 
DOCENTE E INVESTIGADOR 

 
M. Pastora Revuelta Marchena 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro De Verificación fbFZjPMNe/LpWsB9062rqw== Fecha 17/11/2022

Firmado Por MARIA PASTORA REVUELTA MARCHENA

Url De Verificación https://pfirma.us.es/verifirma/code/fbFZjPMNe/LpWsB9062rqw== Página 1/1

https://pfirma.us.es/verifirma/code/ZmJGWmpQTU5lL0xwV3NCOTA2MnJxdz09


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-e

45
6-

1d
35

-3
3a

1-
4c

29
-b

59
f-

21
ba

-7
1e

1-
2f

d4
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-e456-1d35-33a1-4c29-b59f-21ba-71e1-2fd4 25/10/2022 07:57:57 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

REGAGE22e00047686811 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

GEISER-e456-1d35-33a1-4c29-b59f-21ba-71e1-2fd4



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-e

45
6-

1d
35

-3
3a

1-
4c

29
-b

59
f-

21
ba

-7
1e

1-
2f

d4
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
ne

sp
ub

lic
as

.g
ob

.e
s/

va
lid

a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-e456-1d35-33a1-4c29-b59f-21ba-71e1-2fd4 25/10/2022 07:57:57 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

REGAGE22e00047686811 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

GEISER-e456-1d35-33a1-4c29-b59f-21ba-71e1-2fd4


